2

Решение

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 июля 2022 г.                               г. Георгиевск                                       № 1054-98
Об утверждении должностного оклада
Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 декабря 2008 г. № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить должностной оклад Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края в размере 17197 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 октября 2021 г. № 907-80 «Об утверждении должностного оклада Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                  А.М.Стрельников

	                                    А.В.Зайцев

Подписано:

27 июля 2022 г.